
 
 

UCHWAŁA NR LIII/580/24 
RADY MIEJSKIEJ W KALWARII ZEBRZYDOWSKIEJ 

z dnia 29 lutego 2024 roku 

w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania dotacji na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy Kalwaria Zebrzydowska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), oraz art. 403 ust. 4 pkt. 1 lit. a), i ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54) Rada Miejska w Kalwarii Zebrzydowskiej uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Określa się „Regulamin udzielania dotacji na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy Kalwaria Zebrzydowska” stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kalwarii Zebrzydowskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kalwarii 

Zebrzydowskiej 
 
 

Piotr Janusiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 marca 2024 r.

Poz. 2000



Załącznik nr 1 do uchwały nr LIII/580/24 
Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej 
z dnia 29 lutego 2024 r. 

REGULAMIN 
udzielania dotacji na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Kalwaria 

Zebrzydowska 

Regulamin określa szczegółowe warunki przyznawania, wypłacania i rozliczania dotacji na 
dofinansowanie budowy przydomowej oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Kalwaria Zebrzydowska,  
które zapewnią oczyszczenie ścieków bytowych w stopniu umożliwiającym odprowadzenie ich do gleby lub 
wód zgodnie z wymaganiami określonymi w rozporządzeniu Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi 
Śródlądowej z dnia 12 lipca 2019r. w sprawie substancji szczególnie szkodliwych dla środowiska wodnego 
oraz warunków, jakie należy spełnić przy wprowadzaniu do wód lub do ziemi ścieków, a także przy 
odprowadzaniu wód opadowych lub roztopowych do wód lub do urządzeń wodnych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1311 ). 

§ 2.  

1. Dotację do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków, zwaną dalej „dotacją” mogą uzyskać osoby 
fizyczne posiadające prawo własności/współwłasności nieruchomości. 

2. Jeżeli nieruchomość znajduje się we współwłasności, wymagana jest zgoda wszystkich współwłaścicieli 
na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków oraz oświadczenie o wyrażeniu zgody na wypłacenie 
dofinansowania temu ze współwłaścicieli, który poniósł koszty budowy. W przypadku, gdy nieruchomość 
stanowi przedmiot współwłasności łącznej małżeńskiej, małżonkowie mogą złożyć wspólny wniosek i w takiej 
sytuacji nie wymaga się w/w oświadczenia. 

3. Dotacja może być udzielona Właścicielowi / Współwłaścicielowi nieruchomości pod warunkiem, że 
przydomowa oczyszczalnia ścieków nie będzie wykorzystywana do prowadzenia działalności gospodarczej 
w rozumieniu unijnego prawa konkurencji. 

4. Program nie obejmuje wykonywania przydomowych oczyszczalni ścieków dla nieruchomości 
przeznaczonych na cele rekreacyjne (budynki letniskowe, rekreacyjne, ogródkowe). 

5. Dotacją mogą być objęte wyłącznie przydomowe oczyszczalnie ścieków na nieruchomościach 
zlokalizowanych na terenie Gminy Kalwaria Zebrzydowska w obszarach, dla których nie jest wykonana ani 
zaplanowana do wykonania sieć kanalizacji sanitarnej zbiorczej, bądź podłączenie do istniejącego lub 
projektowanego systemu kanalizacyjnego jest z przyczyn technicznych niemożliwe lub ekonomicznie 
niezasadne. 

6. Dotacja może zostać udzielona Właścicielom/Współwłaścicielom budynków istniejących, oddanych do 
użytkowania zgodnie z prawem budowlanym. 

7. Warunkiem uzyskania dotacji jest zapewnienie zmiany sposobu odprowadzenia ścieków poprzez 
likwidację użytkowanego zbiornika na nieczystości płynne i budowę przydomowej oczyszczalni ścieków. 

8. Dofinansowaniem mogą być objęte wyłącznie systemy oczyszczania ścieków komunalnych 
pochodzących z gospodarstw domowych, których przepustowość nie przekracza 5 m³/dobę (w ramach 
zwykłego korzystania z wód - art. 33 ustawy Prawo wodne) i spełniających co najmniej normę PN-EN12566-
3:2005+A2:2013. 

§ 3.  

1. Dofinansowanie wynikające z niniejszego Regulaminu wypłacane jest ze środków budżetu Gminy 
Kalwaria Zebrzydowska. 

2. Dofinansowaniem mogą zostać objęte tylko urządzenia zamontowane po udzieleniu dotacji. 

3. Dofinansowaniu podlegają wyłącznie wydatki na zakup oraz montaż urządzeń wchodzących w skład 
systemu oczyszczania ścieków wraz z elementami służącymi do podłączenia istniejącej instalacji 
kanalizacyjnej do oczyszczalni ścieków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2000



4. Wnioskodawca może uzyskać dofinansowanie przedsięwzięcia z budżetu Gminy Kalwaria 
Zebrzydowska w kwocie 5 000,00 zł brutto (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100). 

5. Rozliczane będą tylko udokumentowane koszty realizacji przedsięwzięcia, poniesione przez podmioty 
otrzymujące dotację po podpisaniu umowy z Gminą Kalwaria Zebrzydowska. 

6. Dofinansowaniu nie podlegają: 

·koszty zakupu pojedynczych elementów (urządzeń) oczyszczalni ścieków, 

·koszty robocizny wykonane we własnym zakresie przez  Wnioskodawcę, 

·koszty przygotowania dokumentacji projektowej, 

·koszty budowy przydomowej oczyszczalni ścieków, poniesione przed dniem podpisania umowy 
w sprawie udzielenia dotacji. 

§ 4.  

1. Określa się zasady udzielania przez Gminę Kalwaria Zebrzydowska dotacji celowej na budowę 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Kalwaria Zebrzydowska zwanej dalej „dotacją” dla 
osób fizycznych, zwanych dalej „Wnioskodawcą”. 

2. Przydomowa oczyszczalnia ścieków może odbierać wyłącznie ścieki z budynków o funkcji mieszkalnej, 
oddanych do użytkowania. 

3. Dofinansowaniu nie podlegają zadania już wykonane lub w trakcie realizacji prac budowlanych. 

4. Dofinansowaniu podlegają przydomowe oczyszczalnie ścieków wybudowane i uruchomione po zawarciu 
umowy o udzielenie dotacji pomiędzy Wnioskodawcą a Gminą Kalwaria Zebrzydowska. 

5. Dofinansowanie nie przysługuje, jeżeli do budynku mieszkalnego podłączona jest istniejąca przydomowa 
oczyszczalnia ścieków lub inna ekologiczna forma oczyszczania ścieków. 

6. Na jeden budynek mieszkalny może być udzielone jedno dofinansowanie. 

7. Do otrzymania dotacji zakwalifikowani zostaną Wnioskodawcy, których wnioski spełniają kryterium 
kompletności wniosku, jednak w liczbie nie większej, niż pozwala na to kwota środków zabezpieczona 
w budżecie Gminy Kalwaria Zebrzydowska na dany rok. 

8. W przypadku, gdy liczba Wnioskodawców spełniających warunki uzyskania dotacji będzie wyższa niż 
kwota środków zabezpieczona w budżecie Gminy Kalwaria Zebrzydowska na dany rok, o zakwalifikowaniu do 
dofinansowania zdecyduje data wpływu wniosku do Urzędu Miasta Kalwarii Zebrzydowskiej. 

9. Dotacja przekazywana będzie w formie zwrotu udokumentowanych wydatków, związanych z realizacją 
zadania po jego zakończeniu i przedłożeniu dokumentów o których mowa w § 5 ust.3. 

10. Dotacja udzielana będzie na wniosek, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu. 

11. Do wniosku należy dołączyć: 

a) kopię aktualnego dokumentu potwierdzającego tytuł prawny do nieruchomości wraz ze zgodą 
właścicieli/współwłaścicieli nieruchomości  na realizację zadania oraz podpisanie umowy na udzielenie 
dotacji przez jednego ze współwłaścicieli, 

b) kopię ostatecznego zaświadczenia o braku sprzeciwu lub informację z Biuletynu Informacji Publicznej 
Nadzoru Wodnego PGW Wody Polskie dotyczącą skutecznie złożonego zgłoszenia wodnoprawnego do 
Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, 

c) kopię zgłoszenia prac budowlanych lub pozwolenia na budowę ( jeśli jest wymagane) w Starostwie 
Powiatowym, 

d) opis lub dokumentację techniczną przydomowej oczyszczalni ścieków, 

e) mapę z naniesioną lokalizacją planowanego obiektu, 

f) kopię aprobaty technicznej na urządzenia oczyszczalni lub certyfikat zgodności z normami obowiązującymi 
w przepisach prawa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2000



12. Dokumenty, o których mowa w ust. 11 niniejszego paragrafu osoba/osoby składające wniosek składają 
w formie kopii, które potwierdzają za zgodność z oryginałem. 

13. Wnioski o udzielenie dotacji rozpatrywane będą według daty wpływu do Urzędu Miasta Kalwarii 
Zebrzydowskiej. 

14. Wnioskodawca, w przypadku stwierdzenia braków we wniosku, zostanie wezwany do uzupełnienia 
w terminie 14 dni, licząc od daty otrzymania wezwania. Nieuzupełnienie wniosku w wyznaczonym terminie 
spowoduje odrzucenie wniosku bez rozpatrzenia. 

15. Z Wnioskodawcami, których wnioski zostały zweryfikowane pozytywnie i zakwalifikowane do 
dofinansowania, będzie zawierana umowa o udzielenie dotacji. 

§ 5.  

1. Zadanie należy zrealizować w terminie od dnia podpisania umowy o udzielenie dotacji do dnia 
31 października danego roku. 

2. Po  zrealizowaniu zadania, w terminie wskazanym w ust. 1 Wnioskodawca, przedkłada wniosek 
o przekazanie dotacji celowej (rozliczenie dotacji) wg załącznika nr 2 do niniejszego regulaminu. 

3. Do rozliczenia wnioskodawca przedkłada: 

a) imienną fakturę lub rachunek - w oryginale od przedsiębiorcy za zakup i montaż przydomowej oczyszczalni 
ścieków. W przypadku, gdy na fakturze/rachunku kwota wymieniona do zapłaty obejmuje oprócz zakupu 
i montażu przydomowej oczyszczalni ścieków również materiały i usługi nie podlegające dofinansowaniu– 
winny być one rozbite  w osobnych pozycjach, 

b) Oświadczenie o likwidacji / odłączeniu od instalacji sanitarnej istniejącego zbiornika bezodpływowego 
(szamba), 

c) dokumenty potwierdzające legalne wprowadzenie urządzenia do obrotu i spełnienie obowiązujących 
wymagań w przepisach prawa m.in. certyfikaty, atesty, deklaracje właściwości użytkowych zgodne 
z aktualną normą, itp., 

d) kserokopię zgłoszenia do Urzędu Miasta Kalwarii Zebrzydowskiej oddania do eksploatacji przydomowej 
oczyszczalni ścieków. 

§ 6.  

1. Sposób wykorzystania przyznanej dotacji podlega kontroli Burmistrza Miasta Kalwarii Zebrzydowskiej, 
który upoważnia pracowników Urzędu Miasta do przeprowadzania kontroli wykorzystania dotacji oraz 
funkcjonowania urządzeń. 

2. Gminie przysługuje prawo  kontroli w zakresie prawidłowej eksploatacji przydomowej oczyszczalni 
ścieków w okresie 5 lat liczonych po zakończeniu roku kalendarzowego, w którym realizowane było zadanie. 

§ 7.  

1. Dotacja zostanie wypłacona w postaci przelewu bankowego na rachunek bankowy Wnioskodawcy 
w terminie 30 dni od dnia poprawnie złożonego wniosku o rozliczenie dotacji w Urzędzie Miasta Kalwarii 
Zebrzydowskiej. 

2. Dotacja podlega zwrotowi wraz z odsetkami zgodnie z przepisami ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429,1641, 1693,1872) w przypadku 
stwierdzenia wyłączenia oczyszczalni z eksploatacji lub użytkowania niezgodnie z warunkami określonymi 
przez producenta w instrukcji obsługi. 

3. Gmina ma prawo wezwać Wnioskodawcę do wyjaśnienia lub uzupełnienia wniosku o przekazanie 
dotacji celowej o którym mowa w § 5 ust. 2. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2000



4. Wypłata dotacji nastąpi po pozytywnej weryfikacji wniosku i przekazana zostanie na wskazany przez 
wnioskodawcę numer rachunku bankowego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kalwarii 

Zebrzydowskiej 
 
 

Piotr Janusiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2000



Załącznik nr 1 do Regulaminu 

W N I O S E K 
o udzielenie dotacji na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Kalwaria 

Zebrzydowska 

1. Wnioskodawca…………………………………………………………………………………………….. 

Adres:………………………………………………………………………………………………………
… 

Tytuł prawny do nieruchomości (właściciel/współwłaściciel): 
……………………………………………... 

PESEL: 
………………..........………………………………………………………………………………… 

2. Ilość osób w gospodarstwie na dzień składania wniosku 
…………………………..............................................................................……………………………… 

3. Średnia miesięczna ilość zużytej wody na potrzeby gospodarstwa domowego (m3/miesiąc)  

………………….....................………………………………..……………………………..   m3/miesiąc. 

4. Lokalizacja przedsięwzięcia: 

Miejscowość: ……………………………………………………………………………............................. 

Działka ewidencyjna nr: ….……………………....................................................................................... 

5. Krótki opis techniczny przedsięwzięcia (typ oczyszczalni, wydajność, parametry techniczne urządzenia, 
itp.): 

………………………………………………………………………………………………………………
……………................................................................................................................................................. 

………………………………………………………………………………………………………………
…………….................................................................................................................................................. 

………………………………………………………………………………………………………………
… 

6. Planowany okres realizacji przedsięwzięcia 

Data rozpoczęcia   ……………………………….................................................................……………. 

Data zakończenia   …………….………………................................................................……………… 

7. Rachunek bankowy Wnioskodawcy (numer rachunku) 

………………………………………………………………………………………………………………
…………….................................................................................................................................................. 

……………………………….. 

podpis wnioskodawcy 

Oświadczam, że: 

Zapoznałem/am się i akceptuję treść Regulaminu udzielania z budżetu gminy dotacji na dofinansowanie 
zadania związanego z budową przydomowej oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Kalwaria 
Zebrzydowska 

……………………………….. 

podpis wnioskodawcy 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2000



Do wniosku dołączam/y następujące dokumenty, o których mowa w regulaminie udzielania z budżetu 
gminy dotacji na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Kalwaria 
Zebrzydowska: 

a) kopię aktualnego dokumentu potwierdzającego tytuł prawny do nieruchomości wraz ze zgodą 
właścicieli/współwłaścicieli nieruchomości  na realizację zadnia oraz podpisanie umowy na udzielenie 
dotacji, 

b) kopię ostatecznego zaświadczenia o braku sprzeciwu lub informację z Biuletynu Informacji Publicznej 
Nadzoru Wodnego PGW Wody Polskie dotyczącą skutecznie  złożonego zgłoszenia wodnoprawnego do 
Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, 

c) kopię zgłoszenia prac budowlanych w Starostwie Powiatowym, 

d) opis lub dokumentację techniczną przydomowej oczyszczalni ścieków, 

e) mapę z naniesioną lokalizacją planowanego obiektu, 

f) kopię aprobaty technicznej na urządzenia oczyszczalni lub certyfikat zgodności z normami obowiązującymi 
w przepisach prawa. 

……………………………….. 

podpis wnioskodawcy 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kalwarii 

Zebrzydowskiej 
 
 

Piotr Janusiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2000



Załącznik nr 1 do załącznika nr 1 
WNIOSEK 

O rozliczenie dotacji na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Kalwaria 
Zebrzydowska 

I. Dane Wnioskodawcy: 

1. Nazwisko i Imię:………………………………………………………………..…..…………………… 

2. Adres zamieszkania:…………………...……………………………………………………………….... 

3. Numer telefonu:………………………………………………………………………..…......................... 

4. PESEL:……………………………………………………………………..…………….…..……………
… 

II. Adres budynku mieszkalnego w którym wykonana została budowa przydomowej oczyszczalni 
ścieków 

………………………………………………………………………………………………………….....
... 

Na podstawie umowy nr………………………………………………………….  z dnia…………………r., 

W związku ze zrealizowaniem inwestycji polegającej na wybudowaniu przydomowej oczyszczalni 
ścieków na terenie Gminy Kalwaria Zebrzydowska oraz zgodnie z postanowieniami umowy nr 
………………………………………………………….…. z dnia …………………………………………., 
zwracam/y się z prośbą o wypłatę dotacji. 

Sposób  przekazania dotacji: 

a) Przelewem bankowym na konto Wnioskodawcy nr………………………………………………...... 

............................................................................................................................................................. 

Załączniki: 

a) imienną fakturę lub rachunek - w oryginale od przedsiębiorcy za zakup i montaż przydomowej oczyszczalni 
ścieków. W przypadku, gdy na fakturze/rachunku kwota wymieniona do zapłaty obejmuje oprócz zakupu 
i montażu przydomowej oczyszczalni ścieków również materiały i usługi nie podlegające dofinansowaniu– 
winny być one rozbite  w osobnych pozycjach, 

b) Oświadczenie o likwidacji / odłączeniu od instalacji sanitarnej istniejącego zbiornika bezodpływowego 
(szamba), 

c) powykonawczą inwentaryzację geodezyjną wraz potwierdzeniem złożenia jej w Starostwie Powiatowym, 

d) dokumenty potwierdzające legalne wprowadzenie urządzenia do obrotu i spełnienie obowiązujących 
wymagań w przepisach prawa m.in. atesty, certyfikaty, deklaracje właściwości użytkowych zgodne 
z aktualną normą PN-EN 12566-3:2005 + A2:2013 (lub nowszą obowiązującą) obowiązującymi 
w przepisach prawa, 

e) kserokopię zgłoszenia do Urzędu Miasta Kalwarii Zebrzydowskiej oddania do eksploatacji przydomowej 
oczyszczalni ścieków. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kalwarii 

Zebrzydowskiej 
 
 

Piotr Janusiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2000



Załącznik nr 1 do załącznika nr 1 
KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

PODCZAS REALIZACJI DOTACJI CELOWEJ NA BUDOWĘ PRZYDOMOWYCH 
OCZYSZCZALNI ŚCIEKOWYCH NA TERENIE GMINY 

KALWARIA ZEBRZYDOWSKA 

Zgodnie z art. 13 ust. 1-2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)  2016/679 
z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej 
RODO), informujemy, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Miasta Kalwarii Zebrzydowskiej 
z siedzibą w Kalwarii Zebrzydowskiej, ul. Mickiewicza 7, adres email: sekretariat@kalwaria-zebrzydowska.pl, 
tel. 33/8766-218. 

2. W sprawie swoich danych osobowych może Pani/Pan kontaktować się z naszym inspektorem ochrony 
danych, przesyłając e-mail na adres ochronadanych@kalwaria-zebrzydowska.pl. 

3. Przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych będzie się odbywać na podstawie art. 6, ust.1, lit. e, oraz 
w celu rozpatrzenia złożonego przez Panią/Pana dotyczącego udzielenia z budżetu gminy dotacji na 
dofinansowanie budowy przydomowej oczyszczalni ścieków. 

4. Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych będą organy upoważnione do otrzymania Pani/Pana danych na 
podstawie przepisów prawa. 

5. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej. 

6. Podane przez Panią/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres nie dłuższy niż wynikający 
z przepisów ustawowych. 

7. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przez podmioty przetwarzające lub 
nadzorowane przez Burmistrza Miasta Kalwarii Zebrzydowskiej przysługują Pani/Panu następujące prawa: 

1) prawo dostępu do treści swoich danych, 

2) prawo sprostowania swoich danych osobowych, 

3) prawo do usunięcia danych, 

4) prawo do ograniczenia przetwarzania, 

5) prawo do przenoszenia danych, 

6) prawo wniesienia sprzeciwu, 

7) prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, 
którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem, 

8) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych gdy uzna Pani/Pan, iż 
przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana narusza przepisy RODO. 

8. W oparciu o Pani/Pana dane osobowe Burmistrz Miasta Kalwarii Zebrzydowskiej nie będzie 
podejmował wobec Pani/Pana zautomatyzowanych decyzji, w tym decyzji będących wynikiem profilowania. 

9. Podanie przez Panią/Pana  danych osobowych jest dobrowolne, lecz nie ujęcie ich w składanym wniosku 
będzie skutkowało negatywnym rozpatrzeniem ww. wniosku. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kalwarii 

Zebrzydowskiej 
 
 

Piotr Janusiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2000


	UCHWAŁA NR LIII/580/24 RADY MIEJSKIEJ W KALWARII ZEBRZYDOWSKIEJ z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - REGULAMINudzielania dotacji na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Kalwaria Zebrzydowska
	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2
	ust. 5 w zał.1 § 2
	ust. 6 w zał.1 § 2
	ust. 7 w zał.1 § 2
	ust. 8 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3
	ust. 5 w zał.1 § 3
	ust. 6 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 4
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4
	ust. 4 w zał.1 § 4
	ust. 5 w zał.1 § 4
	ust. 6 w zał.1 § 4
	ust. 7 w zał.1 § 4
	ust. 8 w zał.1 § 4
	ust. 9 w zał.1 § 4
	ust. 10 w zał.1 § 4
	ust. 11 w zał.1 § 4
	lit. a w zał.1 § 4 ust. 11
	lit. b w zał.1 § 4 ust. 11
	lit. c w zał.1 § 4 ust. 11
	lit. d w zał.1 § 4 ust. 11
	lit. e w zał.1 § 4 ust. 11
	lit. f w zał.1 § 4 ust. 11

	ust. 12 w zał.1 § 4
	ust. 13 w zał.1 § 4
	ust. 14 w zał.1 § 4
	ust. 15 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 5
	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5
	lit. a w zał.1 § 5 ust. 3
	lit. b w zał.1 § 5 ust. 3
	lit. c w zał.1 § 5 ust. 3
	lit. d w zał.1 § 5 ust. 3


	§ 6 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 6
	ust. 2 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 7
	ust. 2 w zał.1 § 7
	ust. 3 w zał.1 § 7
	ust. 4 w zał.1 § 7


	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 7
	lit. b w zał.1 ust. 7
	lit. c w zał.1 ust. 7
	lit. d w zał.1 ust. 7
	lit. e w zał.1 ust. 7
	lit. f w zał.1 ust. 7


	Załącznik 1 - WNIOSEKO rozliczenie dotacji na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Kalwaria Zebrzydowska
	cyf. rz. I w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1 ust. 4

	lit. a w zał.1
	lit. b w zał.1
	lit. c w zał.1
	lit. d w zał.1
	lit. e w zał.1

	Załącznik 1 - KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 7
	pkt 2 w zał.1 ust. 7
	pkt 3 w zał.1 ust. 7
	pkt 4 w zał.1 ust. 7
	pkt 5 w zał.1 ust. 7
	pkt 6 w zał.1 ust. 7
	pkt 7 w zał.1 ust. 7
	pkt 8 w zał.1 ust. 7

	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1



		2024-03-15T14:03:41+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




